

ଅନୁଷ୍ଠାନ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านนาชุมแสงพัฒนา ตำบลหนองมะโมงพัฒนา อำเภอมโนรมย์ จังหวัดชัยนาท สำนักงานเจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดชัยนาท
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลนาชุมแสง จังหวัดชัยนาท วันที่ประมาณการ 6 ตุลาคม 2559
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,257.00 เมตร รวม 5,028.00 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ถนนกึ่งตัดไม่น้อยกว่า 5,028.00 ตารางเมตร พร้อมงบเงินอุดหนุนค่าจ้าง 2 ไร่ ไร่ละ 0.50 บาท หรือใช้ปริมาณเงินอุดหนุนไม่เกินกว่า 188.55 บาท หรือคิดตั้งปีงบประมาณขึ้นก่อนดำเนินการโครงการ 1 ปี และปีงบประมาณกับปีโครงการ 1 ปี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน							
	1.1 งานถมดินทาง							
	1.1.1 งานขุดหรือคันทางดินแล้วลาดหิน (หินคลุก)	ตร.ม.	6,285.00	13.28	83,464.80	1.3347	17.72	111,400.46
	1.1.2 งานทรายปรับระดับ	ตร.ม.	251.40	350.47	88,168.15	1.3347	467.77	117,597.94
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	5,028.00	287.95	1,447,812.60	1.3347	384.32	1,932,395.47
	4.1.4(2) Expansion Joint	ม.	48.00	71.77	3,444.96	1.3347	95.79	4,597.98
	4.1.4(3) Contraction Joint	ม.	452.00	71.77	32,440.04	1.3347	95.79	43,297.72
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทาง							
	3.1.1 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (หินคลุก)	ตร.ม.	188.55	573.83	70,835.64	1.3347	498.95	94,077.18
TOTAL								2,303,366.75
คิดเงินประมาณ								2,285,700.00

ผลรวมค่าจ้างขั้นต้นงานก่อสร้างทาง

= 1,642,291.39

ผลรวมค่าจ้างขั้นต้นงานก่อสร้างสะพานและท่อลอด

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด

=

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=

ลงชื่อ

(นายภาคภูมิ ภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญพิเศษ)

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวิเชษฐ บุตรแสนภัย)

(นายทรงยศ วรศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ผู้สำรวจการก่อสร้าง

หมายเหตุ

1. ราคาน้ำมันดิบ ราคา 23.00 - 23.99 บาทต่อลิตร

2. ราคากลางราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด นครสวรรค์ ประจำปี 2559

3. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน